Об утверждении и введении в действие Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения

работников к совершению коррупционных правонарушений

Исп.: С.П. Синков; тел. (4912) 25-32-28

ИД 2521370

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Рязанский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ПРИКАЗ
06.02.2024                                                                                                    № 57/6-ОД

Об утверждении и введении

в действие Порядка уведомления

работодателя о фактах обращения

в целях склонения работников

к совершению коррупционных

правонарушений

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации
антикоррупционной политики в Рязанском институте (филиале) Московского
политехнического университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Порядок уведомления работодателя

о фактах обращения в целях склонения работников Рязанского института
(филиала) федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования «Московский политехнический университет»
к совершению коррупционных правонарушений согласно приложению
к настоящему приказу (далее – Порядок).

2. Начальнику отдела кадров Е.И. Шипиловой ознакомить с настоящим
приказом и приложением к нему:

– ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений начальника отдела комплексной безопасности С.П. Синкова;

–      руководителей структурных подразделений.
3.  Руководителям структурных подразделений ознакомить с настоящим

приказом и Порядком работников под подпись и представить листы
ознакомления в отдел кадров.

4. Начальнику отдела маркетинга Ю.В. Братищевой обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте Рязанского института
(филиала) Московского политехнического университета.

5. Заведующей канцелярией С.В. Молотковой обеспечить рассылку
данного приказа.

6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор филиала                                                                                        В.С. Емец